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Ергономска рачка
За полесно прилагодување на висината на 
сечењето.

АКУМУЛАТОРСКА КОСИЛКА ЗА ТРЕВА LM004G/LM003G

3 режими на сечење
Сечење
Собирање
Мулчирање

 Î Косилките кои темелат на моделите DLM432 и DLM382 имаат само еден акумулатор и се поради тоа поудобни 
за корисникот: подобро косат, собираат трева и се полесни за ракување.

 Î Перформанси на косење се повисоки благодарение на сечилото кое е навалено кон предната страна 
на косилката за да се спречи двојно сечење, да се намали потрошувачката на енергија и да се подобри 
собирањето трева.

Пластично куќиште

Индикатор за полна 
кутија за трева

Ниво на звучна моќност: 90 dB(A)
Ниво на звучен притисок: 81 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Ниво на звучна моќност: 90 dB(A)
Ниво на звучен притисок: 83 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Сијаличка за 
предупредување 

за капацитет на 
акумулаторот и 

висока температура 
или прекумерно 

оптоварување

Површина на косење до

830 m2
со модел LM004G и акумулатор BL4080F, сечeње 

на трева на висина од 50 mm до 30 mm

Компатибилност

Препорачано: BL4080F/BL4050F/
BL4040F/BL4040/BL4025/
BL4020

Додатоци
Резен нож за косилка за 

трева
1913H4-8 LM004G
1913G8-3 LM003G

Сечило за мулчирање
1913H6-4 LM004G
1913H0-6 LM003G

Приклучок за мулчирање
1913H8-0 LM004G
1913H2-2 LM003G

LM004G LM003G

Повисоки перформанси на косење
Сечилото е навалено кон предната страна на 
косилката за да се спречи двојно сечење и намали 
потрошувачката на акумулаторот.

Спецификации
LM004G LM003G

Напон на акумулаторот 40 V max - XGT
Брзина без оптоварување 3.800 min-1

Ширина на сечење 430 mm 380 mm
Висина на сечење 20 - 75 mm (8 нивоа)
Капацитет на кутијата за трева 50 l 40 l
Површина за косење / време на 
работа* 830 m2 / 53 min 780 m2 / 48 min

Димензии (Д×Ш×В) 1.390 - 1.440 × 460 × 990 
- 1.020 mm

1.370 - 1.420 × 450 × 990 
- 1.020 mm

Тежина (EPTA)* 18,2 kg 17,3 kg
* Со акумулатор BL4080F 

LM004G LM003G

Практични лостови за заклучување на рачката
• секоја страна од рачката може да се заклучи/отклучи со само еден потег 

без употреба на алат.
• тоа овозможува полесно преклопување на рачката при складирање на 

косилката.
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Добра подвижност и лесно пренесување
Моделот е опремен со тркала со дијаметар од 140 
mm, што овозможува добра подвижност дури и на 
нерамни површини.

АКУМУЛАТОРСКИ ЧИСТАЧ СО ВИСОК ПРИТИСОК HW001G

Функција за автоматско претходно 
полнење
Водата може да се снабдува од славина и од 
резервоари за вода.

 Î Голема моќност на чистење; многу добар баланс помеѓу  
високиот притисок на празнење и високиот проток

 Î 3 работни режими; работниот режим може да се избере во  
соодветност на степенот на контаминација на предметот што  
треба да се исчисти

Телескопската рачка се протега 
од 520 до 920 mm за лесно 

пренесување

3 работни режими:
Режим 1 (30 бари) за лесно чистење

Режим 2 (55 бари) за чистење на возила,  
земјоделска опрема итн

Режим 3 (85 бари) за чистење на надворешноста на згради итн

Спецификации
Напон на акумулаторот 40 V max - XGT
Притисок (1./2./3.) 30/55/85 бари
Макс. дозволен притисок 115 бари
Проток (1./2./3.) 3,0/4,2/5,5 l/min
Максимален проток 7,0 l/min
Непрекинато време на работа (1./2./3.)* 60/30/18 min
Димензии (Д × Ш × В) 344 × 383 × 520 mm
Тежина*2 13,4 kg*

* Со два акумулатори BL4050F и млазница за млаз / *2со два акумулатори BL4080F

Ниво на звучна моќност: 84 dB(A)
Ниво на звучен притисок: 71 dB(A)
Ниво на вибрации: 3,2 m/s2

Компатибилност

Препорачано: BL4080F/BL4050F/BL4040F
Компатибилен: BL4040/BL4025/BL4020

Време на работа до

60 min
со млазница за млаз и два акумулатори 

BL4050F на режим со мала брзина

Додатоци
Црево со брзи спојки

1910R1-6 3 m
Црево за вшмукување

1910R2-4 0,6 m
Пиштол за прскање

197842-2

Продолжувач на копје
197824-4

Променлива млазница со 
вклучено копје

122F21-9
Црево за висок притисок

126766-5 5 m

Млазница за 
пена

1912Y2-5 350 ml

Променливо 
копје

1912Y6-7

Променлива 
млазница

1912Y4-1

Комплет за 
чистење дизни

197879-9

Складирање на додатоци
• Страничен дел: пиштол за прскање
• Заден дел: црево за висок притисок, 

млазница и продолжеток за пена.
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Површина на сечење

510 m2
со вретено за нож за гребла, работна 

длабочина од 0 mm и два акумулатори BL4080F

Стабилност поради тежина на предниот дел
Благодарение на тежината на предниот дел, 
сечилото останува во контакт со површината и 
одржува рамномерна длабочина на сечење, што 
овозможува подобри перформанси.

Едноставно складирање без употреба на 
алати
За компактно складирање може рачката лесно 
да се преклопи во два чекори со олабавување на 
завртките без употреба на алат.

Два акумулатори
Кога едниот акумулатор ќе се испразни, 
системот преклопува на другиот без потреба 
по рачна интервенција.

АКУМУЛАТОРСКИ СКАРИФИКАТОР  UV001G
 Î Здрав раст на тревникот и одржување со аерација и отстранување на остатоци
 Î Се испорачува со вретено за нож за гребла и вретено за нож за култиватор

Ниво на звучна моќност: 89 dB(A)
Ниво на звучен притисок: 74 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Подесување на висината на 
рачката без употреба на алат 

(2 нивоа)

Водоотпорна плоча за 
сечење

Големи тркала со дијаметар од 180 mm за 
полесно ракување

Копче за прилагодување на 
длабочина со 18 нивоа, од - 12 
mm до + 5 mm

Капацитет на кутијата за трева 
- 50 l

Компатибилност

Препорачано: BL4080F/BL4050F/BL4040F/BL4040/BL4025
Компатибилен: BL4020

Вретено за нож за култиватор
За здрав раст на тревникот е потребно сечење 
и олабавување на воспоставените корени, 
коровот и земјата за да се подобри протокот на 
вода и воздух.

1. Сечење на треви кои 
растат настрана за подобар 
изглед на тревникот
2. Отстранување на слоеви 
исечена трева, порастен 
мов итн.
3. Сечење на странични 
изданоци и корени за здрав 
раст на тревникот
4. Олабавување на набиен 
тврд површински слој на 
почва

Вретено за нож за гребла
За отстранување на насобрана исечена трева, 
мов и слични остатоци.

Додатоци
Вретено за нож за култиватор 380 mm

1913J5-0 (16 заби)
Вретено за нож за гребла 380 mm

1913J7-6 (44 заби)

1
2

3
4

Исправено 
стебло

Плитко

Длабоко

Слама

Странични изданоци

+5
mm

-12
mm

18 нивоа на сечење во висина

Спецификации
Напон на акумулаторот 40 V max - XGT
Излезна моќност 1,7 kW
Брзина без оптоварување 3.200 min-1

Ширина на сечење 380 mm
Длабочина на сечење Од - 12 до + 5 mm (18 нивоа)  
Капацитет на кутијата за трева 50 l

Време на работа 38 min (со вретено за нож за култиватор)*/*3

41 min*2 (со вретено за нож за гребла)*2/*3

Површина на сечење 500 m2 (со вретено за нож за култиватор)*/*3

510 m2 (со вретено за нож за гребла)*2/*3

Димензии (Д×Ш×В) 1.020 - 1.240 × 680 × 915 - 1.155 mm 
Тежина (EPTA)*3 23,8 kg

* на длабочина на сечење 4 mm /*2 на длабочина на сечење 0 mm/*3 со два акумулатори BL4080F
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 Î Компактна и лесна дупчалка-чекан која нуди ефикасност и е одлична за ракување
 Î Компатибилна со компактниот и лесен систем за собирање прашина DX16

AWS систем
Прекинувачот со Bluetooth технологија 
активира поврзана правосмукалка, која работи 
автоматски кога е алатот вклучен.

АКУМУЛАТОРСКА ДУПЧАЛКА-ЧЕКАН HR010G

Адаптиран за SDS-plus
Со брзо изменлив футер, уметоците се 
менуваат брзо и лесно.

3 режими на работа
Ротација или чекан со ротација за повеќе 
намени или само чекан за рушење.

Спецификации
Напон на акумулаторот 40 V max - XGT
Брзина без оптоварување 0 - 1.350 min-1 
Удари во минута 0 - 5.000 min-1 
Ударна енергија 2,1 J
Капацитет на дупчење (бетон/метал/дрво) ø 20 mm/13 mm/26 mm
Стебло за стегање SDS-Plus
Димензии (Д × Ш × В) 289 × 93 × 217 mm
Тежина (EPTA)* 2,8 kg

*Со акумулатор BL4020

Мерач за 
длабочина 
за подобра 

конзистентност 
при дупчење

Влезен отвор за 
собирање прашина

Мерач за длабочина

Механизам за чистење на филтерот

Голем капак на кутијата за прашина со 
HEPA-филтер

Ниво на звучна моќност: 101 dB(A)
Ниво на звучен притисок: 90 dB(A)
Ниво на вибрации: 10,0 m/s²

Мека гумена дршка

Мотор без четкички 
ефикасно ја користи 
енергијата за да го 
прилагоди вртежниот 
момент и вртежите во 
минута на променливите 
барања при примена.

Куќиште кое ги апсорбира вибрациите

Вградено LED светло со функција 
на продолжено осветлување на 
работната површина пред и по 

употреба

Додатоци

Сад за вадење прашина
1911P8-4

Систем за собирање 
прашина DX16

1911P2-6

Куќиште за прашина 
за DX16
1911P2-6

Закачалка за алат
1911K0-5

Дршка
122D63-1

Внатрешна фиока 
Makpac 4
8356R1-9

Систем за собирање  
прашина DX16
Максимална должина на  
уметок-бургија 165 mm

Вклучете го 
алатот

ЈА АКТИВИРА
правосмукалката

Безжична единица
198900-7
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Паралелно може да се инсталираат 
до 4 акумулатори за да се 

досегне време на работа до 

59 часови
при подесување на ниска осветленост

Ланец на светилки
Штекерот за наизменична струја овозможува 
поврзување до 8 единици на оваа светилка.

Избор на област на осветлување
Акумулаторската светилка за работа е разноврсна, бидејќи нуди LED 
осветлување од 360 степени, а исто така и од 180° на било која страна 
по желба.

АКУМУЛАТОРСКА СВЕТИЛКА ЗА РАБОТА ML010G
 Î Стабилен дизајн со автоматско исправување спречува превртување на светилката дури и при 

наклон до 80 степени
 Î Моделот е опремен со штекер за наизменична струја со кој можат да се поврзат повеќе единици 

(до 8 единици)

Спецификации
Напон на акумулаторот 40 V max - XGT / 18 V - LXT / AC
Простор за акумулатор 4, 2 × XGT/2 × LXT два паралелно
Светлосен флукс (1./2./3.) 5.500/3.000/1.500 lm
Тип на светлина LED 5.000 K (дневна бела) 
Избор на област на осветлување 3 можности (360°, 180° лево/десно)
Димензии (Д×Ш×В) 490 × 490 × 814 mm 
Тежина (EPTA)* 19,2 kg

*Со 4 акумулатори 2×BL4080F и 2×BL1860B

Дифузна леќа, бела дневна 
светлина 5.000 К

Контролна табла

Копче за подесување 
на ниво на 

осветленост

Копче за вклучување

Индикатор за ниво на 
осветленост

Рефлектор - свети во темнина 
за да ви помогне да ја лоцирате 
светилката

Компатибилност

Препорачани XGT: BL4080F/BL4050F/BL4040F/BL4040/BL4025/BL4020
Препорачани LXT: BL1860B/BL1850B/BL1840B/BL1830B/BL1820B/BL1815N

Рачка за носење

Макс

80°
Макс

80°
Подобрена функција на автоматско исправување

Непрекинато време на работа (приближно)

Акумулатор Висока Средна Ниска
2 × BL1860B 4,5 ч. 8,5 ч. 16 ч.
2 × BL4080F 13 ч. 23 ч. 43 ч.

2 × BL4080F & 2 × BL1860B 17,5 ч. 31,5 ч. 59 ч.

Избор на област на 
осветлување

Индикатор за 
наполнетост на 

акумулаторот
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Макс. брзина на воздухот

5 m/s
Измерено на 1,0 m
подалеку од уредот

Осцилација
Автоматско прилагодување на аголот на 
осцилација: 60°, 90°, 120° лево/десно.

Преграда за додатоци
Се наоѓа на предната страна на уредот и служи 
за складирање на AC адаптер итн.

Компатибилен со XGT / LXT и AC
Акумулаторите XGT и LXT може да се 
инсталирани истовремено.

АКУМУЛАТОРСКИ ВЕНТИЛАТОР CF003G
 Î Дијаметарот на вентилаторот од 450 mm и редизајнираниот капак на вентилаторот овозможуваат 

проток на воздух од 120 m3/min.
 Î Компатибилен со три извори на напојување: 40V max XGT Li-Ion акумулатор, 18V LXT Li-Ion 

акумулатор и наизменична струја (преку AC адаптер)

Ниво на звучна моќност: 52 dB(A)

Спецификации
Напон на акумулаторот 40 V max - XGT / 18 V - LXT / AC
Дијаметар на вентилаторот 450 mm
Волумен на проток на воздух 38 - 120 m3/min
Брзина на воздухот 1,6 - 5 m/s 
Подесување на аголот на главата на 
вентилаторот 90° нагоре / 45° надолу

Осцилација 60°, 90°, 120° лево/десно
Време на работа со осцилација 220*/85*2 min
Време на работа без осцилација 230*/90*2 min
Димензии (Д×Ш×В)* 383 × 633 × 770 mm 
Тежина* 10,5 kg

*Со акумулатор BL4080F /*2 со акумулатор BL1860B

Дијаметар на вентилаторот 
450 mm

Контролна табла со тркалце за подесување 
на протокот на воздух од 38 до 120 m3/min

Може да се монтира на Makpac количка 
или систем за складирање Makpac

Рачно подесување на аголот на 
главата на вентилаторот до 90° 
нагоре или до 45° надолу со 
копче за заклучување

Компатибилност

Препорачани XGT: BL4080F/BL4050F/BL4040F/BL4040/BL4025/BL4020
Препорачани LXT: BL1860B/BL1850B/BL1840B/BL1830B/BL1820B/BL1815N
Некомпатибилни LXT: BL1815

Предниот капак на вентилаторот 
е редизајниран за да може уредот 

да дува воздух пошироко околу 
себе, затоа, овој модел е погоден 

за дување воздух или вентилација 
на големи простори како што се 

фабрики, магацини итн.

АС адаптер
TE00000793
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НАПОНСКИ КОНВЕРТОР BAC01

Излезна 
наизменична струја

за широк опсег 
на примена

 Î Претворање на еднонасочна струја во наизменична струја - оптимално за широк опсег на примена
 Î Полнење на акумулатор или употреба на алати со кабел на отворено каде што нема приклучоци за 

електрична енергија
 Î Напојување: Преносен пакет за напојување Makita

Спецификации
Напон на акумулаторот 36 V
Континуирана излезна моќност 1.400 W
Максимална излезна моќност* 2.800 W
Излезен наизменичен напон 230 V
AC излез Чист синусен бран, 50/60 Hz, 2 приклучоци за наизменична струја

USB излез 2 × тип A (5V/2,4A) 
2 × тип C (USB-PD 30W)

DC излез 12V/10A автомобилска запалка

Време на работа 56 min (PDC1200)*2

20 min (PDC01)*3

Звучен сигнал за предупредување  Капацитет на акумулаторот,  
                                                                                                               температура и преоптоварување

Заштита од преоптоварување
Димензии (Д × Ш × В) 395 × 345 × 163 mm
Тежина 7,3 kg
* Номинална вредност за 4 секунди / *2 стапка на празнење 1.000 W / *3 4×BL1860B со стапка на празнење 750 W

Рачка за носење

Дизајниран да може да се 
поврзи со системот Makpac

2× USB тип A и 2× USB тип C

2× AC приклучок
1× помошен штекер за 

автомобил DC 12V

Компатибилност
Може цврсто да се поврзе со додатоците 
на системот MAKPAC, овозможувајќи лесен 
транспорт на количките MAKPAC.

Дизајн
2 AC приклучоци, 2 излезни порти за USB тип А, 
2 излезни порти за USB тип C и помошен штекер 
за автомобил DC 12V.

Време на работа
До 56 минути континуирано работење при целосно 
наполнет пакет за напојување со стапка на 
празнење од 1.000 W.

Контролна табла
Го покажува статусот на излезното оптоварување во 7 нивоа, овозможувајќи му на 
корисникот:
• Препознавање на компатибилни уреди
• Намалување на можноста за неочекуван прекин на излезната моќност за заштита 
од преоптоварување

Звучен сигнал за предупредување
Ако инверторот престане да снабдува со електрична енергија поради 
преоптоварување, висока температура, празен акумулатор или дефект, 
корисникот се предупредува со звучен сигнал. (Ова предупредување 
може да се исклучи.)

OUTPUT (W)

200 400 600 800 1000 1200

50
60

1400

USB AC DC 12V50/60
Hz
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 Î Моторот и акумулаторот се наоѓаат над површината за брусење, што го спречува нишањето на 
основата и овозможува рамномерно обработена површина

 Î Предна рачка што се вади

АКУМУЛАТОРСКА БРУСИЛКА ЗА ЗАВРШНА ОБРАБОТКА DBO382

Технологија eXtreme Protection Technology 
(XPT)
Подобрена заштита од прашина и вода за 
работа под тешки услови.

Електрична контрола на брзина во 3 нивоа 
Изберете ја брзината според тоа колку е тешка 
задачата што ја правите.

Додатоци
Кутија за прашина

135246-0
Ударна табла 

451271-6
Велкро перниче

194930-6

Вреќа за прашина
140115-2

Капак за акумулатор
422807-8

Внатрешна влошка 
Makpac 3
8351P0-7

За брусење 
на агли може 

предната рачка 
да се тргне без 

употреба на алат. 

Кутија за прашина

Ниво на звучен притисок: 72 dB(A)
Ниво на вибрации: 3,6 m/s²

Брусна хартија велкро 
93×228 mm со 8 дупки

Ергономска рачка
Штитник за акумулатор

Време на работа

50 min
при брусење на плоча SPF со 

оптоварување од 3 kg при висока 
брзина и со акумулатор BL1860B 

Спецификации
Напон на акумулаторот 18 V - LXT
Орбити во минута (1./2./3.) 4.000/8.000/12.000 min-1

Движења за брусење во минута (1./2./3.) 8.000/16.000/24.000 min-1

Големина на перниче 93 × 185 mm
Големина на брусна хартија (велкро) 93 × 185 mm
Големина на брусна хартија (стегач) 93 × 228 mm
Осцилирачки круг 2 mm
Прицврстување со стегач 
Вграден адаптер за вшмукување / вреќа за прашина 
Димензии (Д × Ш × В)* 336 × 92 × 169 mm
Тежина (EPTA)* 2,2 kg

* Со акумулатор BL1860B

Систем за прицврстување на брусна хартија
Систем за прицврстување на брусна хартија со 
велкро или со стегач
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Вградена спојка/ограничувач на вртежниот 
момент 
Автоматски го намалува оштетувањето на 
преносот со исклучување на преносот ако 
уметокот се заглави.

ADT-технологија за автоматски вртежен 
момент  
Автоматски ја прилагодува брзината на дупчење 
според условите на оптоварување.

Ниво на звучен притисок: 84 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 95 dB(A)
Ниво на вибрации:  2,5 m/s²

Спецификации
Напон на акумулаторот 18 V - LXT
Брзина без оптоварување (1./2.)  0-350/1.400 min-1

Максимален вртежен момент (1./2.) 136/48 Nm
Држач за уметок директно прикачување на уметокот

Максимален капацитет за дупчење 200 mm
Капацитет за дупчење (глинеста почва/
песоклива почва) 150/200 mm

Димензии (Д×Ш×В)* 840 × 607 × 228 mm
Тежина (EPTA)* 7,6 kg

*Со акумулатор BL1860B 

Прекинувач за обратна ротација
Ја менува ротацијата за да помогне
да се извлече заглавен уметок.

АКУМУЛАТОРСКА ДУПЧАЛКА ЗА ЗЕМЈА DDG461

ДИРЕКТНО 
ПРИКАЧУВАЊЕ 

НА УМЕТОКОТ ЗА 
ДУПЧАЛКА БЕЗ ПОТРЕБА 

ОД АДАПТЕРИ

 Î Уметокот за дупчалка е директно прикачен 
 Î Променливи 2-брзини за зголемена разновидност на дупчењето
 Î Постепен старт за глатко започнување на работата

Ергономска
гумирана дршка

Уметокот за дупчалката може 
директно да се прикачи без 

потреба од адаптер за уметоци, 
обезбедувајќи полесна употреба

Помошна рачка

Двојно LED 
работно светло

Додатоци
Уметок за дупчалка за земја Сечило на уметок за дупчалка за земја

Код Дијаметар Должина
E-13611 ø 50 mm

800 mm

E-13627 ø 60 mm
E-13633 ø 80 mm
E-07294 ø 100 mm
E-07303 ø 150 mm
E-07319 ø 200 mm

Код За дијаметар
E-13649 50 mm
E-13655 60 mm
E-13661 80 mm
E-07630 100 mm
E-07646 150 mm
E-07652 200 mm

Рачка 
191P11-3

Продолжеток 
E-07325 

Клин 
E-07331
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 Î Дизајниран првенствено за автомеханичари, водоинсталатери и монтери на опрема за 
климатизација

 Î Здружува голема моќност со компактен дизајн, затоа е совршен за разни помали задачи.

АКУМУЛАТОРСКИ КОМПАКТЕН СЕКАЧ DMC300

Прекинувач за промена на насоката на 
вртење
Овозможува пренасочување на искри и 
прашина во зависност од работните услови.

Обем на делот за држење на рачката од 
156 mm
Компактната рачка со мал дијаметар 
обезбедува поголема удобност за корисникот 
и контрола над алатот.

Додатоци
Дијамантски лист за 

сечење плочки
76 × 7 × 10 mm

D-77263

Пресован диск за 
сечење

76 × 1 × 10 mm
D-74815-5

Гранулирано сечило од 
волфрам карбид 76 × 

10 mm
D-74837

Капак за заштита од прашина
122C54-6

Внатрешна влошка Makpac 2
8354E7-4

Мотор без четкички со 
висока излезна моќност 

390 W

Прекинувач за промена на 
насоката на вртење

Единечно LED работно 
светло со дополнителна 
функција како индикатор 
за преоптоварување 

Ниво на звучен притисок: 88 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 99 dB(A)
Ниво на вибрации: 3,0 m/s²

Секач од 76 mm погоден 
за помали задачи за 
сечење

Компактен и добро избалансиран за 
подобро маневрирање

Капацитет на работа

283 сечења
М10 челични шипки со пресован диск за 
сечење D-74815 и акумулатор BL1860B 

Спецификации
Напон на акумулаторот 18 V - LXT
Брзина без оптоварување 20.000 min-1

Големина на дискот 76 mm
Максимален капацитет на сечење 16 mm
Максимален капацитет на сечење со капак за заштита од прашина 13,5 mm
Димензии (Д × Ш × В)* 271 × 104 × 182 mm
Тежина (EPTA)* 1,7 kg

* Со акумулатор BL1860B

16 mm
Максимален капацитет на сечење

Доволна длабочина на сечење за сечење тенок лим, цевки, 
гипс, пластични плочи, плочки итн.

Технологија за активно сондирање реакции
Ако алатот одеднаш е принуден да се заклучи, 
лизгачката спојка го исклучува моторот.

Бр
зи

на

Време

Автоматско  
стопирање

Нагло намалување на 
брзината на ротација

Повратна реакција
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Спецификации
Напон на акумулаторот 18 V - LXT
Излезна моќност 0,32 kW
Должина на водич за лента 150 mm
 0,325" LP (наклон)
Синџир за пила 1,1 mm (големина)
 32 (број на карики)
Брзина на верига 8,0 m/s
Капацитет на резервоар за масло 55 mL
Димензии (Д × Ш × В)* 408 × 90 × 249 mm
Тежина (EPTA)* 2,0 kg

* Со акумулатор BL1860B

150 mm

 Î Компактна и моќна моторна пила за кастрење дрвја или кроење овошни дрвја што ќе Ви помогне 
и при градење дрвени конструкции

 Î Подвижниот штит на водичот за лента се шири кога синџирот на пилата сече подлабоко во 
гранката.

Подесување на синџирот
Прилагодување на синџирот без алат за 
практично ракување и одржување

АКУМУЛАТОРСКА ГРАДИНАРСКА ПИЛА DUC150

Моќен мотор без четкички
Моторот без четкички на Makita овозможува 
оптимални перформанси на сечење

Автоматско подмачкување на синџирот
Ја намалува можноста за застој на синџирот 
на пилата поради недостаток на масло за 
синџирот

Рачка за отклучување 
пристапна од двете страни

Заден штит за раце

Приспособување на синџирот без алат

Подвижен штит

Мека рачка

Додатоци
Водич за лента

1912F1-4
Синџир за пила

1912E8-3 

Футрола за алат
1913K4-9

Заштитник за 
пила

413T67-3

До

210 сечења 
во ø 50 mm меко дрво со 18 V LXT BL1860B

Ниво на звучна моќност: 87 dB(A)
Ниво на вибрации: 4,8 m/s² 
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4
топлотни зони

Држачи за акумулатор
LXT - TD00000111
CXT - TD00000110 

ДОЛГА МАИЦА СО ГРЕЕЊЕ НА АКУМУЛАТОР DCX201A
 Î Маица со краток патент и подигната јака
 Î Четири топлотни зони: на предниот струк, во средината на горниот дел од грбот и на двете 

подлактици
 Î Се испорачува со акумулатор DEABL1055B

Подигната јака

100% полиестер

Унисекс маица со долги 
ракави

Се испорачува 
со акумулатор 
DEABL1055B

Табела со големини во (mm)
XS S M L XL 2XL

1 Должина на трупот 630 650 680 710 740 770
2 Ширина на градите 500 530 560 590 630 670
3 Ширина на долниот раб 490 520 550 580 620 660
4 Должина на ракавот 590 600 610 620 630 640
5 Ширина на рамената 445 465 485 515 545 575

Непрекинато време на работа со 
еден полн акумулатор

Ниска Средна Висока
LXT - BL1860B

33 ч. 16 ч. 7,5 ч.
CXT - BL1041B

15 ч. 7 ч. 3,5 ч.
BL1055B

20 ч. 11 ч. 5,5 ч.

Спецификации
Напон на акумулаторот 18 V - LXT / 12 V max CXT
Големини 2XL, XL, L, M, S, XS
Топлотни зони 4 (преден струк, двете подлактици, средина на горниот дел од грбот) 

Грејна моќност (1./2./3.) 2,3 / 4,5 / 9,5 W
Материјал 100% полиестер
Се пере* и суши* во машина2  
Боја Црна
Џеб 1 (лева страна на струкот)

* нежен циклус на температура од 30° / *2 сушење во машина на ниска температура 

1
2

4

5

3

Главно копче
Копче за вклучување/исклучување и за 
менување помеѓу 3 поставки на топлина.

Удобна за носење
Ткаенината е исклучително лесна, затоа 
маицата може да се носи помеѓу слоеви на 
долна облека и под горна облека.

Ниска СреднаВисока

Идеално место за 
акумулатор BL1055B

Се пере и суши во 
машина
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 Î Потезната пила, наменета за хоби употреба, им одговара на сите потрошувачи кои бараат 
прецизни алатки со врвен квалитет

 Î Со моќност 1.200 W и LED светло со функција за засенчување на линијата на сечењето
 Î Сече до 305 mm (12") на 90° и 215 mm (8-1/2") на 45°

Мека рачка

LED работно светло 
со функција за 
засенчување на 
линијата на сечењето

Опсег на попречно 
сечење под агол: 47° 
лево и десно

Лизгачки наслон (само 
на лева страна)

Рачка за подесување на 
агол на косина

ЛИЗГАЧКА ПИЛА ЗА КОСО СЕЧЕЊЕ LS0816F

Спецификации
Континуирана моќност 1.200 W
Брзина без оптоварување 5.000 min-1

Дијаметар на сечилото на пилата 216/30 mm
Опсег на косо сечење 47° лево - 2° десно
Опсег на попречно сечење под агол 47° лево - 47° десно
Димензии (Д × Ш × В)* 705 × 476 × 521 mm
Тежина (EPTA)* 13,9 kg

Ниво на звучна моќност: 102 dB(A)
Ниво на звучен притисок: 91 dB(A)

Максимален капацитет на сечење (висина × ширина)

90°

90°
Попречно сечење 45°

90°

Попречно сечење 
под агол (лево 

десно)

65 × 305 mm Под агол од 45° (лево/десно) 65 × 215 mm

90°

45°

Косо сечење
(лево и десно) 45°

45° Комбинирано 
сечење

Под агол 0° косина 45° лево 36 × 305 mm
Под агол 0° косина 2° десно 60 × 305 mm

Под агол 45° лево/десно
косина 45° лево 36 × 215 mm

Максимален капацитет на сечење

305×65 mm 
Ширина × висина

ЛЕД работното светло ја проектира сенката од 
сечилото на пилата врз предметот на работа, 
овозможувајќи прецизно сечење усогласено 
со предвидената линија на сечење.

Наслон
Може да се извлече за поголема стабилност 
при сечење на широки предмети на работа.

Лесна промена на аголот на косина од 45° до 
47° лево и од 0° (прав агол) до 2° десно преку 
едноставно ракување со помош на копче.

47°
0°

2°

Додатоци
WST01N
198687-1

Постоље
198688-9

Држач за пила
DEBWST06

Држач за пила
DEAWST05

Држач за пила
DEAWST07
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ЖИЧАНИ ЧЕТКИ ОД НЕ'РЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК

ДОДАТОЦИ ЗА УДАРНИ ОДВРТУВАЧИ

ОД КАДРАВА И ПЛЕТЕНА ЖИЦА
За аголни брусилки

НАСАДНИ КЛУЧЕВИ
Со голема ознака на димензии 

 Î Жичаните четки од не'рѓосувачки челик за аголни брусилки се разновидни алатки што се користат за чистење на површини, 
подготовка на завари, отстранување на струготини, 'рѓа и корозија, завршна обработка на површини и чистење и полирање на 
метални површини.

 Î Насадните клучеви се направени од цврст материјал CR-Mo со квадратно стебло за стегање од 3/4" и 
1" за добри перформанси при тешки услови на употреба.

Код Тип Тип и дијаметар на жица Дијаметар на жичана четка Тип на стебло
D-77425 Лончаста Кадрава Не'рѓосувачки челик 0,3 mm 65 mm M10 × 1,5 mm
D-77431 Лончаста Кадрава Не'рѓосувачки челик 0,3 mm 65 mm M14 × 2,0 mm
D-77447 Лончаста Кадрава Не'рѓосувачки челик 0,3 mm 75 mm M10 × 1,5 mm
D-77453 Лончаста Кадрава Не'рѓосувачки челик 0,3 mm 75 mm M14 × 2,0 mm
D-77469 Лончаста Плетена Не'рѓосувачки челик 0,5 mm 65 mm M10 × 1,5 mm
D-77475 Лончаста Плетена Не'рѓосувачки челик 0,5 mm 65 mm M14 × 2,0 mm
D-77481 Лончаста Плетена Не'рѓосувачки челик 0,5 mm 75 mm M10 × 1,5 mm
D-77497 Лончаста Плетена Не'рѓосувачки челик 0,5 mm 75 mm M14 × 2,0 mm
D-77512 Тањиреста Кадрава Не'рѓосувачки челик 0,3 mm 115 mm M14 × 2,0 mm
D-77534 Тањиреста Плетена Не'рѓосувачки челик 0,5 mm 115 mm M14 × 2,0 mm
D-77540 Тањиреста Плетена Не'рѓосувачки челик 0,5 mm 125 mm M14 × 2,0 mm
D-77562 Конусна Кадрава Не'рѓосувачки челик 0,3 mm 115 mm M14 × 2,0 mm
D-77584 Конусна Плетена Не'рѓосувачки челик 0,5 mm 115 mm M14 × 2,0 mm

Код Стебло за стегање Дијаметар Должина
E-22224

3/4 " SQ

17 mm 51 mm
E-22230 19 mm 51 mm
E-22246 21 mm 51 mm
E-22252 22 mm 51 mm
E-22268 24 mm 51 mm
E-22274 26 mm 53 mm
E-22280 27 mm 53 mm
E-22296 30 mm 53 mm
E-22305 32 mm 57 mm
E-22311 35 mm 57 mm
E-22327 36 mm 57 mm
E-22333

3/4 "SQ длабок

19 mm 90 mm
E-22349 21 mm 90 mm
E-22355 24 mm 90 mm
E-22361 27 mm 90 mm
E-22377 30 mm 90 mm
E-22383 32 mm 90 mm
E-22399 36 mm 90 mm
E-22420 1" SQ 41 mm 80 mm

Код Опис
E-22408 О-прстен за насаден клуч 3/4" SQ
E-22414 Игла за насаден клуч  3/4" SQ
E-22436 О-прстен за насаден клуч 1" SQ
E-22442 Игла за насаден клуч 1" SQ

D-77431

D-77497

D-77512

D-77584

 15



УМЕТОЦИ-БУРГИИ ЗА МЕТАЛ

HSS-GS
Уметоци-бургии со подобрена брзина на дупчење
 Î Ви ги претставуваме новите уметоци-бургии за метал HSS-GS, кои, со 

внимателен преглед на составот на материјалот и обликот на врвот, се 
дизајнирани за постигнување на поголема брзина на дупчење и конкурентност 
во цената, со што ги надминуваат перформансите на претходните модели HSS-G.

Код Дијаметар Должина Тип на стебло Количина
D-77687 1,0 mm 34 mm

Цилиндрично 2/1

D-77693 1,5 mm 40 mm
D-77702 2,0 mm 49 mm
D-77718 2,5 mm 57 mm
D-77724 3,0 mm 61 mm
D-77730 3,2 mm 65 mm
D-77746 3,3 mm 65 mm
D-77752 3,5 mm 70 mm
D-77768 4,0 mm 75 mm
D-77774 4,2 mm 75 mm

Цилиндрично

1/1

D-77780 4,5 mm 80 mm
D-77796 5,0 mm 86 mm
D-77805 5,5 mm 93 mm
D-77811 6,0 mm 93 mm
D-77827 6,5 mm 101 mm
D-77833 7,0 mm 109 mm
D-77849 7,5 mm 109 mm
D-77855 8,0 mm 117 mm
D-77861 8,5 mm 117 mm
D-77877 9,0 mm 125 mm
D-77883 9,5 mm 125 mm
D-77899 10,0 mm 133 mm
D-77908 10,5 mm 133 mm
D-77914 11,0 mm 142 mm
D-77920 11,5 mm 142 mm
D-77936 12,0 mm 151 mm
D-77942 12,5 mm 151 mm
D-77958 13,0 mm 151 mm
D-77964 14,0 mm 160 mm

Три рамни површини
13 mmD-77970 15,0 mm 169 mm

D-77986 16,0 mm 178 mm
D-77992 1,0 mm 34 mm

Цилиндрично 10/1

D-78003 1,5 mm 40 mm
D-78019 2,0 mm 49 mm
D-78025 2,5 mm 57 mm
D-78031 3,0 mm 61 mm
D-78047 3,2 mm 65 mm
D-78053 3,5 mm 70 mm
D-78069 4,0 mm 75 mm
D-78075 4,2 mm 75 mm
D-78081 4,5 mm 80 mm
D-78097 5,0 mm 86 mm
D-78106 5,5 mm 93 mm
D-78112 6,0 mm 93 mm
D-78128 6,5 mm 101 mm
D-78134 7,0 mm 109 mm
D-78140 7,5 mm 109 mm
D-78156 8,0 mm 117 mm

агол на врв 135°
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ДОДАТОЦИ ЗА DMC300

D-77263
Дијамантски лист за сечење плочки

D-74837
Гранулирано сечило од волфрам карбид

D-74815-5
Тенок пресован диск за сечење  
(5 парчиња)

 Î ø 76/10 mm
 Î За сечење плочки

 Î Дисковите за сечење се компатибилни за употреба и со други брендови

 Î ø 76/10 mm
 Î За сечење гипс, пластични плочи, керамички 

лизгачки плочи, предмети од епоксидна смола

 Î ø 76/10 mm 
 Î За сечење метал, не'рѓосувачки челик

АДАПТЕР ЗА ПОЛНЕЊЕ НА ДВОЈНИ ГУМИ

ПЛОСНАТО ДЛЕТО

ДИСК ЗА ПИЛА

TE00000691
Агол на главата 30°

TE00000796
Агол на главата 0°

D-78324
За SDS-Plus дупчалки

D-77344
TCT Диск за пила за дрво

D-78330
За SDS-Max дупчалки

 Î Адаптерот за полнење на двојни гуми е дизајниран за употреба со акумулаторски воздушни 
компресори. Овозможува лесен пристап до вентили за гуми кои се тешко достапни, како тие на 
камиони, автобуси и други слични возила.

 Î 50 × 250 mm

 Î Диск за пила TCT од 216 mm, за новата акумулаторска лизгачка пила за косо сечење LS0816F

 Î 50 × 400 mm

Код Надворешен Ø Внатрешен Ø Запци Дебелина Дебелина 
на листот Димензии R За 

сечење

D-77344 216 mm 30 mm ATB - 40 2,2 mm 1,5 mm 20° Дрво

20°

Благодарение на закосениот врв, оваа алатка го 
намалува оштетувањето на подлогата при отстранување 
на плочките, овозможувајќи ефикасно и внимателно 
отстранување на плочки.
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www.mk.makita-see.com
Групацијата Макита го задржува правото да врши измени во овој леток, како и правото на информациите во сите облици и методи во врска со овој леток. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи. Производите и опремата ќе бидат доставени според 
овој леток.

Увозник: ЛОТУЛС д.о.о., 
Бул. Борис Трајковски бр. 1/1-1, MK - 1000 Скопје, Тел.: 02/3178025, info@lotuls.com.mk
Увозник: Синпекс д.о.о., 
Воден 17 (Краварски пат) 7000 Битола, Тел.: +389 47 208 500, contact@sinpeks.com.mk

ДОДАТОЦИ ЗА DUC150

ДОДАТОЦИ ЗА HW001G

IMPACT PREMIER

ЛИСТ ЗА УБОДНА ПИЛА

1912F1-4
Водич за лента

122F21-9
Променлива млазница со продолжување

1912Y6-7
Променливо копје

1912Y2-5
Млазница за пена

1912Y4-1
Променлива млазница

E-20242
Уметок Impact Premier

E-22218
Прецизно сечење дрво

E-20258
Држач за уметок  
Impact Premier

E-20264
Држач за уметок  
Impact Premier

E-20270
Ultra mag држач за уметок 
Impact Premier

 Î 150 mm / 0,325" LP / 1,1 mm

 Î Притисокот на млазот може да се прилагоди со ротирање на млазницата.  Î Променливо копје, со можност за прилагодување на висок/низок притисок, е 
дизајнирана за постигнување на оптимална рамнотежа помеѓу притисокот на 
празнење и протокот, особено за моделот HW001G.

 Î Млазница за пена со подобрени 
перформанси на пенење и капацитет 
на шише од 350 ml.

 Î Млазницата за млаз овозможува прилагодување на 
висок/низок  
притисок, и може да се користи и како кратка и како 
долга верзија со продолжување, што овозможува 
оптимална рамнотежа помеѓу притисокот на 
празнење и протокот за моделот HW001G.

 Î T40, 25 mm, 1/4 шестоаг. (C-форма), 
2/1

 Î Листовите за убодна пила за дрво 
со помала висина на сечилото 
овозможуваат прецизно сечење.

 Î 9 TPI, тип B

 Î 68 mm, 1/4 шестоаг.  
(E-форма MZ)

 Î 150 mm, 1/4 шестоаг.  
(E-форма MZ)

 Î 79 mm, 1/4 шестоаг.  
(E-форма MZ)

1912E8-3
Синџир за пила
 Î 80TXL / 150 mm / 0,325" LP / 1,1 mm / 32

105 mm
80 mm

6,4 mm
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